Registro de Preços para licenciamento de Softwares e Plataformas Digitais, para fins de atendimento às necessidades de criação, edição,
conversão e gerenciamento de conteúdos digitais do Ministério da Educação – MEC, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências
estabelecidas neste instrumento.

Contratante: UASG 150004

Valor total da contratação: R$ 2.516.821,25 (Dois milhões, quinhentos e dezesseis mil oitocentos e vinte e um reais e vinte e cinco centavos).

Data da sessão pública: 27/02/2026 às 9h30 (horário de Brasília)

Critério de julgamento: Menor preço

Modo de disputa: Aberto/fechado

Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim

Margem de Preferência para algum item: Sim